
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ БАНК РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
(БАНК РОССИИ) 

ПРИКАЗ 

« 29 » января 20Дг. NQ ОД-20] 

г. Москва 

Г О признании утратившим силу приказа! 
Банка России 

от 14 апреля 2014 года ,NQ ОД-663 

В связи с окончанием срока переходиого периода, установленного 

Федеральным законом от 2 апреля 2014 года ,NQ 37-ФЗ «Об особенностях 

функционирования финансовой системы Республики Крым и города 

федерального значения Севастополя на переходвый период», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать утратившим силу приказ Банка России от 14 апреля 

2014 года ,NQ ОД-663 «0 перечне оценщиков (оценочных организаций), 

действующих в соответствии с законодательством Российской 

Федерации, рекомендуемЪ~ Банком России для подтверждения оценки 

активов кредитных организаций». 

2. Пресс-службе Банка России (Граник А.В.) не позднее трех 

рабочих дней, следующих за днем издания настоящего приказа, 

разместить его на официальном сайте Банка России в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет», а также опубликовать в 

«Вестнике Банка России». 

ПредседателЪ Банка России Э.С. Набиуллина 


